
Je snadné zanenávidět se

Insania

Noc byla temná, když já ve světle svíčky
Před monitorem svého počítače dřepěl u krbu
Při svém tajném kyberalchymystickém obřadu,
Jenž byl povahy virtuální, intelektuální.

Od chvíle, kdy jsem spáchal onen zločin
A na svou webovou stránku umístil jistý esoterický rým,
Každou nocí dostávám satanistické spamy,
O velikosti jednoho gigabitu.

Přiznávám, byl to hřích, avšak zaslechl jsem v úkrytu
Tajné jednání mezi Kristem a ďáblovým dvojčetem
O založení společné politické strany
A o vydávání vlastního bulvárního časopisu.

Nikdy není pozdě na to postavit se osudu
V tomto psycho-apartheidu oslavujícím dogmata
Je snadné zanenávidět se do nových kazatelů dogmat
Tento život si lásku nezasluhuje, jen nenávist.

Je snadné zanenávidět se, 
Mnohem snazší než se zamilovat.

V ohnivé výhni čas běží pomalu
Hluboko v našem ghettu kacířských misionářů
Uvnitř mne dřímá ego mého bratra Kaina
Jako embryo v děloze.

Nikdy není pozdě na to postavit se osudu
V tomto psycho-apartheidu oslavujícím dogmata
Je snadné zanenávidět se do nových kazatelů dogmat
Tento život si lásku nezasluhuje, jen nenávist.

Je snadné zanenávidět se, 
Mnohem snazší než se zamilovat.

V tomto světě kazatelů dogmat,
Kteří rádi diskriminují vše, 
co vybočuje z jejich konvenčních představ,
kteří rádi zastrašují,
v tomto světě dogmatických ikon
si život lásku nezasluhuje, jen nenávist.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

